АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 70»

(МОУ «СОШ № 70»)

ПРИКАЗ

от  09.09.2024 г.                                           № 48

г. Саратов

Об утверждении плана мероприятий

(«дорожной карты») по достижению показателей

аккредитационного мониторинга

               На основании итогов аккредитационного мониторинга по образовательным

программам начального общего, основного общего, общего образования, проведенного в

2023 году, и в целях повышения показателей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по достижению показателей

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального
общего, основного общего, общего образования. (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Кузнецовой М.А. разместить приложение № 1 к

настоящему приказу на сайте МОУ «СОШ № 70».

3. Заместителям директора по УВР Кузнецовой М.А., Зацарининой А.А. обеспечить

выполнение мероприятий «дорожной карты» в установленные сроки.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Т.И. Киселёва

         С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата

Кузнецова М.А.  09.09.2024

Зацаринина А.А.  09.09.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70", Киселёва Татьяна Ивановна,
Директор

30.09.24 07:44 (MSK) Сертификат B2B5BE29CC468A40A0092920C94536D3